[image: D:\users\knadegda\Desktop\Новое\герб.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2025 № 670

г. Азов

О внесении изменений в постановление
Администрации города Азова от 03.02.2025 № 61

В соответствии с постановлением Администрации г. Азова от 10.08.2018 № 1805 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова» Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Азова от 03.02.2025 № 61 «Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы города Азова «Молодёжная политика и социальная активность» за 2024 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 6.3.5. раздела 6 «Результаты оценки эффективности реализации муниципальной программы» слова «По результатам расчета уровень реализации муниципальной программы признается удовлетворительным» заменить словами «По результатам расчета уровень реализации муниципальной программы признается высоким».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам - директора Департамента социального развития г. Азова Заярую М.В.

Глава города Азова                                                                                Д.Ю. Устименко
Верно.
И.о. начальника общего отдела                                                                И.А. Фомина
[bookmark: _GoBack]14.08.2025

Постановление вносит
отдел по делам молодежи Департамента
социального развития г. Азова
image1.jpeg
T3